СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕВЯТИНСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 05.12.2013			№ 40
                         с. Девятины

О выходе из состава учредителей Общества с ограниченной ответственностью «Белоручейское жилищно-коммунальное хозяйство» (сокращенно ООО «Белоручейское ЖКХ»)

Руководствуясь статьей 68 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 статьи 94 Гражданского кодекса Российской Федерации, а также пунктом 1 статьи 26 Федерального закона от 08.02.1998 года № 14-ФЗ "Об обществах с ограниченной ответственностью Совет сельского поселения Девятинское РЕШИЛ:

1. Выйти из состава учредителей Общества с ограниченной ответственностью «Белоручейское жилищно-коммунальное хозяйство» (сокращенно ООО «Белоручейское ЖКХ»).
2. Поручить Главе сельского поселения Девятинское Богачеву Алексею Рудольфовичу подать заявление в ООО «Белоручейское ЖКХ» о выходе из состава учредителей.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава поселения                                                                    А.Р.Богачев